

主要経営指標

(金額単位:百万円)

	平成26年度中間期	平成26年度	平成27年度中間期	平成27年度	平成28年度中間期
経常収益	10,610	23,327	13,000	25,870	13,096
業務純益	394	1,132	621	2,068	1,701
経常利益	1,064	3,239	2,255	3,442	1,469
中間(当期)純利益	700	2,081	1,529	2,312	1,036
資本金	37,250	37,250	37,250	37,250	37,250
発行済株式総数	860千株	860千株	860千株	860千株	860千株
純資産額	55,274	58,236	57,522	59,970	60,246
総資産額	624,567	646,493	655,297	689,968	730,652
預金残高	549,980	569,011	579,782	611,891	652,822
貸出金残高	38,513	42,204	46,131	51,398	56,544
有価証券残高	413,518	352,045	326,444	356,577	357,016
単体自己資本比率	36.23%	39.01%	39.84%	39.55%	34.61%
配当性向	—	12.39%	—	11.89%	—
従業員数	274人	275人	285人	275人	299人

主要経営指標

● 経常利益の推移

